1

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ CẦN THƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            Cần Thơ, ngày 28 tháng 4 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC

(Từ ngày 04/5/2023 đến ngày 05/5/2023)

--------

THỨ NĂM NGÀY 04/5/2023

*8h00: Hội ý Tập thể Thường trực. Điểm Hội trường cơ quan.

*14h00: Đoàn giám sát 159 Thành ủy thông qua dự thảo báo cáo giám sát, mời Tập

thể Đảng đoàn và đại diện Đảng ủy Liên đoàn Lao động thành phố dự. Điểm phòng

họp cơ quan LĐLĐ TP.

THỨ SÁU NGÀY 05/5/2023

*8h30: Đ/c Mai-Chủ tịch và bộ phận tài chính dự Hội nghị trực tiếp và  trực tuyến

về việc đánh giá phần mềm kế toán thuộc nội dung của Quy chế phối hợp giữa TLĐ

và Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam. Điểm phòng họp cơ quan LĐLĐ thành

phố.

*14h00: Hội nghị trực tuyến Triển khai phong trào thi đua, mời Tập thể Thường trực,

ban CSPL, Lãnh đạo Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở, Lãnh đạo các đơn vị sự

nghiệp và Lãnh đạo Cty TNHH MTV TM DL Công đoàn dự (thay giấy mời). Điểm

phòng họp cơ quan Liên đoàn Lao động thành phố.

Nơi nhận:
- Ban Dân vận Thành ủy;

- Các đ/c UVTV;

- CĐ cấp trên cơ sở;

- Các Ban Chuyên đề, đơn vị trực thuộc;

- Lưu VF, Website.

TL. BAN THƯỜNG VỤ

 CHÁNH VĂN PHÒNG

  Phạm Thị Thanh Hiền

		2023-05-04T09:45:13+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động<ldld@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!